
    
    



    


  
    
      
        
          
        
      

      
        
          
	
		
		
			
			
				Vše
Elektronika
Počítače a kancelář
Domácí spotřebiče
Dům, byt a zahrada
Nábytek a bytové doplňky
Chovatelské potřeby
Auto-moto
Oblečení a móda
Zboží pro děti
Knihy, filmy, hry
Kosmetika a zdraví
Sport a fitness
Hobby, koníčky
Stavebniny
Sexuální a erotické pomůcky
Jídlo a nápoje


			

			
				
			
		

	




	


	
            
              
              Srovnáváme ceny mezi více než 4 mil. produktů a 10 tis. eshopů
            
          

        

      

      
        
          
        
          
            
              
              Přihlásit se
            
            
              
              Registrovat nový eshop
            
          

        
          
          
        
      

	
					
							[image: Elektronika]
						Elektronika
						
					
				
	
					
							[image: Počítače a kancelář]
						Počítače a kancelář
						
					
				
	
					
							[image: Domácí spotřebiče]
						Domácí spotřebiče
						
					
				
	
					
							[image: Dům, byt a zahrada]
						Dům, byt a zahrada
						
					
				
	
					
							[image: Nábytek a bytové doplňky]
						Nábytek a bytové doplňky
						
					
				
	
					
							[image: Chovatelské potřeby]
						Chovatelské potřeby
						
					
				
	
					
							[image: Oblečení a móda]
						Oblečení a móda
						
					
				
	
					
							[image: Auto-moto]
						Auto-moto
						
					
				
	
					
							[image: Zboží pro děti]
						Zboží pro děti
						
					
				
	
					
							[image: Knihy, filmy, hry]
						Knihy, filmy, hry
						
					
				
	
					
							[image: Kosmetika a zdraví]
						Kosmetika a zdraví
						
					
				
	
					
							[image: Sport a fitness]
						Sport a fitness
						
					
				
	
					
							[image: Hobby, koníčky]
						Hobby, koníčky
						
					
				
	
					
							[image: Stavebniny]
						Stavebniny
						
					
				
	
					
							[image: Sexuální a erotické pomůcky]
						Sexuální a erotické pomůcky
						
					
				
	
					
							[image: Jídlo a nápoje]
						Jídlo a nápoje
						
					
				


    

  




      

	
		
			
    
        
            	
                            
                            
                                Domácí spotřebiče
                            
                        
	
                            
                            
                                Velké spotřebiče
                            
                        
	Myčky nádobí


        
    

			

			
				
					

	
		
		Filtrovat (630)
	

	
		
	
	
		
			Cena 
			
				
					
						
					

					
						
					

				



    
      
        
        
          méně než 6 000 Kč (33)

        
      

    

    
      
        
        
          6 000 - 12 000 Kč (292)

        
      

    

    
      
        
        
          12 000 - 18 000 Kč (183)

        
      

    

    
      
        
        
          18 000 - 26 000 Kč (76)

        
      

    

    
      
        
        
          více než 26 000 Kč (46)

        
      

    



			

		

		
			Výrobce 
			


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          Bosch (92)

        
      

    

    
      
        
        
          ELECTROLUX (78)

        
      

    

    
      
        
        
          BEKO (68)

        
      

    

    
      
        
        
          AEG (54)

        
      

    

    
      
        
        
          WHIRLPOOL (47)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          SIEMENS (40)

        
      

    

    
      
        
        
          MIELE (39)

        
      

    

    
      
        
        
          GORENJE (30)

        
      

    

    
      
        
        
          PHILCO (26)

        
      

    

    
      
        
        
          Candy (24)

        
      

    

    
      
        
        
          AMICA (18)

        
      

    

    
      
        
        
          MORA (18)

        
      

    

    
      
        
        
          CONCEPT (12)

        
      

    

    
      
        
        
          ECG (8)

        
      

    

    
      
        
        
          LG (7)

        
      

    

    
      
        
        
          Lord (7)

        
      

    

    
      
        
        
          TEKA (6)

        
      

    

    
      
        
        
          TOSHIBA (6)

        
      

    

    
      
        
        
          ROMO (5)

        
      

    

    
      
        
        
          Samsung (5)

        
      

    

    
      
        
        
          GUZZANTI (4)

        
      

    

    
      
        
        
          HOOVER (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Kluge (4)

        
      

    

    
      
        
        
          klarstein (3)

        
      

    

    
      
        
        
          SHARP (3)

        
      

    

    
      
        
        
          XAVAX (3)

        
      

    

    
      
        
        
          BRANDT (2)

        
      

    

    
      
        
        
          FAGOR (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Finish (2)

        
      

    

    
      
        
        
          HAIER (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Somat (2)

        
      

    

    
      
        
        
          BOMANN (1)

        
      

    

    
      
        
        
          GODDESS (1)

        
      

    

    
      
        
        
          GRUNDIG (1)

        
      

    

    
      
        
        
          HALMAR (1)

        
      

    

    
      
        
        
          HYUNDAI (1)

        
      

    

    
      
        
        
          INDESIT (1)

        
      

    

    
      
        
        
          MELICONI (1)

        
      

    

    
      
        
        
          NUVITA (1)

        
      

    



			

		

	


	
		
			
			Řadit dle
		

			
					
						Doporučené
					
				
	
					
						Nejlevnější
					
				
	
					
						Nejdražší
					
				
	
					
						Abecedně
					
				
	
					
						Nejprodávanější
					
				


	

	
		
			Zobrazit produkty
		
	






				

				
					Myčky nádobí

					
						
	
	




					

					
						
															
									Konečně jste se rozhodli koupit myčku nádobí a ušetřit tak čas i spotřebu vody? Ať už toužíte po

vestavěné, volně stojící, nebo stolní myčce, nabídneme vám je

všechny (viz test myček). Od těch nejlevnějších až

po profi zařízení.V klidu vybírejte, máme pro vás  variant. Abychom nezapomněli, víme

jak nakupovat co nejvýhodněji, takže se zbavíte otravného mytí nádobí bez zbytečné čistky v

rodinné kase.
								

								Zobrazit více
						

					

					
						
					

					
						Řadit dle
							
									Doporučené
								
	
									Nejlevnější
								
	
									Nejdražší
								
	
									Abecedně
								
	
									Nejprodávanější
								


					

					
						Doporučujeme

						
							
							Filtrace a řazení
						
					

					




					
						
									
									
									
											
											
										[image: Whirlpool WSIC 3M27 C]
									
									

									
										
													
													TOP 1
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Whirlpool WSIC 3M27 C
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Plně integrovaná myčka nádobí WSIC 3M27 C v energetické třídě A++ elektronická, technologie 6.SMYSL, šířka 45 cm
programy:…
										

									

									
										
											Plně integrovaná myčka nádobí WSIC 3M27 C v energetické třídě A++ elektronická, technologie 6.SMYSL, šířka 45 cm
programy:…
										

									

									
										od 8 317 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 8 317 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Electrolux 700 PRO EEG48300L]
									
									

									
										
													
													TOP 2
												
										

										
											Electrolux 700 PRO EEG48300L
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Electrolux 700 PRO GlassCare EEG48300L Už vás nebaví mít vysušené ruce od saponátů a řešit vysokou spotřebu vody? Myčka se za vás…
										

									

									
										
											Electrolux 700 PRO GlassCare EEG48300L Už vás nebaví mít vysušené ruce od saponátů a řešit vysokou spotřebu vody? Myčka se za vás…
										

									

									
										od 12 205 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 12 205 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Mora vestavná myčka 60 cm Im 6223]
									
									

									
										
													
													TOP 3
												
										

										
											Mora vestavná myčka 60 cm Im 6223
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Vestavná integrovaná myčka, 60 mm
MORA IM 6223
PN 742051

Výšková nastavitelnost horního koše (prázdného)
Manuální nastavení…
										

									

									
										
											Vestavná integrovaná myčka, 60 mm
MORA IM 6223
PN 742051

Výšková nastavitelnost horního koše (prázdného)
Manuální nastavení…
										

									

									
										od 6 989 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 6 989 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: MORA SM 635 W]
									
									

									
										
													
													TOP 4
												
										

										
											MORA SM 635 W
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Volně stojící myčka nádobí Mora SM 635 W je výjimečná pro svou nízkou spotřebu energie, díky které je řazená do energeticky velmi…
										

									

									
										
											Volně stojící myčka nádobí Mora SM 635 W je výjimečná pro svou nízkou spotřebu energie, díky které je řazená do energeticky velmi…
										

									

									
										od 6 322 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 6 322 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: WHIRLPOOL WI 7020 P]
									
									

									
										
													
													TOP 5
												
										

										
											WHIRLPOOL WI 7020 P
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Záruka 5 let na čerpadlo   Tuto záruku poskytuje společnost Whirlpool CR, spol. s.r.o. Záruku 5 let na vypouštěcí čerpadlo motoru…
										

									

									
										
											Záruka 5 let na čerpadlo   Tuto záruku poskytuje společnost Whirlpool CR, spol. s.r.o. Záruku 5 let na vypouštěcí čerpadlo motoru…
										

									

									
										od 9 555 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 9 555 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: AEG FFB73717PW Volně stojící myčka nádobí 60 cm Technologie AirDry]
									
									

									
										
													
													TOP 6
												
										

										
											AEG FFB73717PW Volně stojící myčka nádobí 60 cm Technologie AirDry
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											
Benefity


 




Křehké sklo v bezpečí
I extra výkonné myčky nádobí umí poskytnout sklu jemnou péči. Držáky SoftGrip v horním…
										

									

									
										
											
Benefity


 




Křehké sklo v bezpečí
I extra výkonné myčky nádobí umí poskytnout sklu jemnou péči. Držáky SoftGrip v horním…
										

									

									
										od 14 219 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 14 219 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Whirlpool WBC 3C34 PF X]
									
									

									
										
													
													TOP 7
												
										

										
											Whirlpool WBC 3C34 PF X
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											VLASTNOSTI PRODUKTU Myčka nádobí s panelem Whirlpool WBC 3C34 PF X v energetické třídě D ve standardní šířce 60 cm. Technologie…
										

									

									
										
											VLASTNOSTI PRODUKTU Myčka nádobí s panelem Whirlpool WBC 3C34 PF X v energetické třídě D ve standardní šířce 60 cm. Technologie…
										

									

									
										od 10 920 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 10 920 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: GUZZANTI GZ 8706A]
									
									

									
										
													
													TOP 8
												
										

										
											GUZZANTI GZ 8706A
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Vestavná myčka nádobí Guzzanti GZ8706A Myčky nádobí jsou bezesporu skvělým pomocníkem v každé kuchyni, zvlášť pokud máte děti a…
										

									

									
										
											Vestavná myčka nádobí Guzzanti GZ8706A Myčky nádobí jsou bezesporu skvělým pomocníkem v každé kuchyni, zvlášť pokud máte děti a…
										

									

									
										od 6 989 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 6 989 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Electrolux EES42210IX]
									
									

									
										
													
													TOP 9
												
										

										
											Electrolux EES42210IX
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Benefity Jistota důkladného umytí se satelitním sprchovacím ramenem Satelitní sprchovací rameno SatelliteClean® zanechá vaše…
										

									

									
										
											Benefity Jistota důkladného umytí se satelitním sprchovacím ramenem Satelitní sprchovací rameno SatelliteClean® zanechá vaše…
										

									

									
										od 12 262 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 12 262 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: AEG Mastery FEE73407ZM]
									
									

									
										
													
													TOP 10
												
										

										
											AEG Mastery FEE73407ZM
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Benefity Křehké sklo v bezpečí I extra výkonné myčky nádobí umí poskytnout sklu jemnou péči. Držáky SoftGrip v horním koši drží…
										

									

									
										
											Benefity Křehké sklo v bezpečí I extra výkonné myčky nádobí umí poskytnout sklu jemnou péči. Držáky SoftGrip v horním koši drží…
										

									

									
										od 13 923 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 13 923 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: BEKO DIS35020]
									
									

									
										
													
													TOP 11
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											BEKO DIS35020
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											BEKO DIS 35020
Vestavná myčka nádobí Beko DIS 35020 v energertické třídě E na 10 sad nádobí s DirectAccess volbou programů. Myčka…
										

									

									
										
											BEKO DIS 35020
Vestavná myčka nádobí Beko DIS 35020 v energertické třídě E na 10 sad nádobí s DirectAccess volbou programů. Myčka…
										

									

									
										od 6 363 Kč

										
													V 5 e-shopech
										

									

									
									od 6 363 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 5 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Electrolux myčka nádobí 45 cm Ess43210sw]
									
									

									
										
													
													TOP 12
												
										

										
											Electrolux myčka nádobí 45 cm Ess43210sw
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Poskytuje až 3krát lepší pokrytí bez dodatečné vody
Myčka nádobí 600 SatelliteClean® je vybavena inovativním ostřikovacím ramenem…
										

									

									
										
											Poskytuje až 3krát lepší pokrytí bez dodatečné vody
Myčka nádobí 600 SatelliteClean® je vybavena inovativním ostřikovacím ramenem…
										

									

									
										od 10 506 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 10 506 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Electrolux AirDry EEA12100L]
									
									

									
										
													
													TOP 13
												
										

										
											Electrolux AirDry EEA12100L
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Benefity Až 3x účinnější sušení s automatickým otevřením dvířek AirDry Technologie AirDry využívá k sušení přirozenou cirkulaci…
										

									

									
										
											Benefity Až 3x účinnější sušení s automatickým otevřením dvířek AirDry Technologie AirDry využívá k sušení přirozenou cirkulaci…
										

									

									
										od 8 681 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 8 681 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Electrolux myčka nádobí 45 cm Esg42310sw]
									
									

									
										
													
													TOP 14
												
										

										
											Electrolux myčka nádobí 45 cm Esg42310sw
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Křehké sklenice v dobrých rukách
Sklenice potřebují o něco šetrnější péči, obzvláště při jejich mytí. Je proto dobře, že držáky…
										

									

									
										
											Křehké sklenice v dobrých rukách
Sklenice potřebují o něco šetrnější péči, obzvláště při jejich mytí. Je proto dobře, že držáky…
										

									

									
										od 10 890 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 10 890 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Electrolux ESS42220SX]
									
									

									
										
													
													TOP 15
												
										

										
											Electrolux ESS42220SX
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Jistota důkladného umytí se satelitním sprchovacím ramenem
Satelitní sprchovací rameno SatelliteClean® zanechá vaše nádobí…
										

									

									
										
											Jistota důkladného umytí se satelitním sprchovacím ramenem
Satelitní sprchovací rameno SatelliteClean® zanechá vaše nádobí…
										

									

									
										od 10 337 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 10 337 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Guzzanti GZ 8701A]
									
									

									
										
													
													TOP 16
												
										

										
											Guzzanti GZ 8701A
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Vestavná myčka nádobí Guzzanti GZ8701A Myčky nádobí jsou bezesporu skvělým pomocníkem v každé kuchyni, zvlášť pokud máte děti a…
										

									

									
										
											Vestavná myčka nádobí Guzzanti GZ8701A Myčky nádobí jsou bezesporu skvělým pomocníkem v každé kuchyni, zvlášť pokud máte děti a…
										

									

									
										od 5 589 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 5 589 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: MORA VM 545 X]
									
									

									
										
													
													TOP 17
												
										

										
											MORA VM 545 X
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											VESTAVNÁ MYČKA Mora VM545X
Vestavná myčka Mora VM 545 X v šířce 45 cm se 2 zásuvkami je vhodná i do menších rodin nebo kde není…
										

									

									
										
											VESTAVNÁ MYČKA Mora VM545X
Vestavná myčka Mora VM 545 X v šířce 45 cm se 2 zásuvkami je vhodná i do menších rodin nebo kde není…
										

									

									
										od 6 739 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 6 739 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: ELECTROLUX 700 FLEX MaxiFlex EES48200L]
									
									

									
										
													
													TOP 18
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											ELECTROLUX 700 FLEX MaxiFlex EES48200L
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											ELECTROLUX EES48200L Zásobník MaxiFlex byl navržen tak, aby pojal příbory a nádobí téměř všech tvarů a velikostí. Díky své…
										

									

									
										
											ELECTROLUX EES48200L Zásobník MaxiFlex byl navržen tak, aby pojal příbory a nádobí téměř všech tvarů a velikostí. Díky své…
										

									

									
										od 9 990 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 9 990 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: MORA SM 685 W]
									
									

									
										
													
													TOP 19
												
										

										
											MORA SM 685 W
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Volně stojící myčka nádobí Mora SM 685 W se stane nejen praktickým pomocníkem, ale také se svým bílým provedením rozzáří vaši…
										

									

									
										
											Volně stojící myčka nádobí Mora SM 685 W se stane nejen praktickým pomocníkem, ale také se svým bílým provedením rozzáří vaši…
										

									

									
										od 7 889 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 7 889 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: GUZZANTI GZ 8705A]
									
									

									
										
													
													TOP 20
												
										

										
											GUZZANTI GZ 8705A
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Vestavná myčka nádobí Guzzanti GZ8705A Myčky nádobí jsou bezesporu skvělým pomocníkem v každé kuchyni, zvlášť pokud máte děti a…
										

									

									
										
											Vestavná myčka nádobí Guzzanti GZ8705A Myčky nádobí jsou bezesporu skvělým pomocníkem v každé kuchyni, zvlášť pokud máte děti a…
										

									

									
										od 6 589 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 6 589 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Whirlpool vestavná myčka 60 cm W2i Hd524 As]
									
									

									
										
													
													TOP 21
												
										

										
											Whirlpool vestavná myčka 60 cm W2i Hd524 As
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											vestavná myčka nádobí • energetická třída E • kapacita 14 sad nádobí • hlučnost 44 dB • 9 programů • senzorová technologie 6.…
										

									

									
										
											vestavná myčka nádobí • energetická třída E • kapacita 14 sad nádobí • hlučnost 44 dB • 9 programů • senzorová technologie 6.…
										

									

									
										od 7 999 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 7 999 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Electrolux 600 FLEX EES42210L]
									
									

									
										
													
													TOP 22
												
										

										
											Electrolux 600 FLEX EES42210L
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Vestavná myčka nádobí 45 cm série 600 AirDry SatelliteClean PRO Electrolux EES42210L
Satelitní sprchovací rameno SatelliteClean®…
										

									

									
										
											Vestavná myčka nádobí 45 cm série 600 AirDry SatelliteClean PRO Electrolux EES42210L
Satelitní sprchovací rameno SatelliteClean®…
										

									

									
										od 10 602 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 10 602 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: ECG myčka nádobí EDF 100243]
									
									

									
										
													
													TOP 23
												
										

										
											ECG myčka nádobí EDF 100243
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Myčka, 10 souprav, energ. třída E, spotřeba vody  referenčního programu 9 l, spotřeba energie při 100 cyklech 76 kWh, hlučnost 49…
										

									

									
										
											Myčka, 10 souprav, energ. třída E, spotřeba vody  referenčního programu 9 l, spotřeba energie při 100 cyklech 76 kWh, hlučnost 49…
										

									

									
										od 7 990 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 7 990 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Xavax čistící prostředek pro myčky 250 ml]
									
									

									
										
													
													TOP 24
												
										

										
											Xavax čistící prostředek pro myčky 250 ml
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											- jednoduché čištění uvnitř myček na nádobí pro lepší výsledky při umývání
- odstraňuje usazeniny vodního kamene, mastnoty a…
										

									

									
										
											- jednoduché čištění uvnitř myček na nádobí pro lepší výsledky při umývání
- odstraňuje usazeniny vodního kamene, mastnoty a…
										

									

									
										od 88 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 88 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: GORENJE GI642D60X]
									
									

									
										
													
													TOP 25
												
										

										
											GORENJE GI642D60X
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											
16 JÍDELNÍCH SOUPRAV

Takové flexibilní, jak bude váš čas
Myčky nádobí Gorenje SmartFlex nabízejí dostatek prostoru pro všechny…
										

									

									
										
											
16 JÍDELNÍCH SOUPRAV

Takové flexibilní, jak bude váš čas
Myčky nádobí Gorenje SmartFlex nabízejí dostatek prostoru pro všechny…
										

									

									
										od 9 989 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 9 989 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: ECG myčka nádobí EDF 100163]
									
									

									
										
													
													TOP 26
												
										

										
											ECG myčka nádobí EDF 100163
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Volně stojící myčka, 14 souprav, energ. třída E, spotřeba vody  referenčního programu 11 l, spotřeba energie při 100 cyklech 95…
										

									

									
										
											Volně stojící myčka, 14 souprav, energ. třída E, spotřeba vody  referenčního programu 11 l, spotřeba energie při 100 cyklech 95…
										

									

									
										od 8 490 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 8 490 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Mora IM 6435]
									
									

									
										
													
													TOP 27
												
										

										
											Mora IM 6435
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Vestavná plně integrovaná myčka Mora IM 6435 se 2 zásuvkami je vhodná i do větších rodin, jelikož je do ní možné umístit až 14…
										

									

									
										
											Vestavná plně integrovaná myčka Mora IM 6435 se 2 zásuvkami je vhodná i do větších rodin, jelikož je do ní možné umístit až 14…
										

									

									
										od 7 482 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 7 482 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: BOSCH SMS2HVW72E]
									
									

									
										
													
													TOP 28
												
										

										
											BOSCH SMS2HVW72E
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Výkon a spotřeba kapacita: 13 sad nádobí třída spotřeby energie: A++ (na stupnici třídy energetické účinnosti od A+++ do D) roční…
										

									

									
										
											Výkon a spotřeba kapacita: 13 sad nádobí třída spotřeby energie: A++ (na stupnici třídy energetické účinnosti od A+++ do D) roční…
										

									

									
										od 11 406 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 11 406 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: ECG EDI 100363 BlackLine]
									
									

									
										
													
													TOP 29
												
										

										
											ECG EDI 100363 BlackLine
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Integrovaná myčka, 14 souprav, energ. třída E, spotřeba vody  referenčního programu 11 l, spotřeba energie při 100 cyklech 95 kWh…
										

									

									
										
											Integrovaná myčka, 14 souprav, energ. třída E, spotřeba vody  referenčního programu 11 l, spotřeba energie při 100 cyklech 95 kWh…
										

									

									
										od 8 990 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 8 990 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: WHIRLPOOL WIO 3O540 PELG]
									
									

									
										
													
													TOP 30
												
										

										
											WHIRLPOOL WIO 3O540 PELG
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Plně vestavná myčka nádobí WIO 3O540 PELG v energetické třídě A+++. Tento nový model vám nabídne unikátní technologii 6. SMYSL…
										

									

									
										
											Plně vestavná myčka nádobí WIO 3O540 PELG v energetické třídě A+++. Tento nový model vám nabídne unikátní technologii 6. SMYSL…
										

									

									
										od 12 990 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 12 990 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Whirlpool WBC 3C26 X]
									
									

									
										
													
													TOP 31
												
										

										
											Whirlpool WBC 3C26 X
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Myje nádobí se 6. smyslem - vestavná myčka nádobí šířky 60 cm v energetické třídě A++ s inteligentní senzorovou technologií.…
										

									

									
										
											Myje nádobí se 6. smyslem - vestavná myčka nádobí šířky 60 cm v energetické třídě A++ s inteligentní senzorovou technologií.…
										

									

									
										od 7 639 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 7 639 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Beko DVS05024S]
									
									

									
										
													
													TOP 32
												
										

										
											Beko DVS05024S
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Typ Volně stojící
Byl objeven ovládací panel
Počet režimů 5
Počet teplot 4
Kapacita 10 sad
Spotřeba vody 11,9 l
funkce

      …
										

									

									
										
											Typ Volně stojící
Byl objeven ovládací panel
Počet režimů 5
Počet teplot 4
Kapacita 10 sad
Spotřeba vody 11,9 l
funkce

      …
										

									

									
										od 7 299 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 7 299 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
					

						
	1
	2
	3
	4
	…
	6
	…
	11
	…
	15
	…
	20
	




				

			

		

	

	
			

	
		
			
				
						
							
								
									Nejoblíbenější výrobci
									
								
							

							
									Myčky nádobí Bosch
	Myčky nádobí ELECTROLUX
	Myčky nádobí BEKO
	Myčky nádobí AEG
	Myčky nádobí WHIRLPOOL
	Myčky nádobí SIEMENS
	Myčky nádobí MIELE
	Myčky nádobí GORENJE
	Myčky nádobí PHILCO
	Myčky nádobí Candy
	Myčky nádobí AMICA
	Myčky nádobí MORA
	Myčky nádobí CONCEPT
	Myčky nádobí ECG


							

						

						
							
								
									Myčky nádobí dle ceny
									
								
							

							
									Nejlevnější myčky nádobí
	Levné myčky nádobí


							

						

				

			

		

	

	
	



      



    
        
            
                
                    Oblíbené kategorie

                    
                
                
                    
                        
                                
                                    	Elektronika
	Počítače a kancelář
	Domácí spotřebiče
	Nábytek a bytové doplňky


                                

                                
                                    	Dům, byt a zahrada
	Chovatelské potřeby
	Oblečení a móda
	Auto-moto


                                

                                
                                    	Zboží pro děti
	Knihy, filmy, hry
	Kosmetika a zdraví
	Sport a fitness


                                

                                
                                    	Hobby, koníčky
	Stavebniny
	Sexuální a erotické pomůcky
	Jídlo a nápoje


                                

                        

                    

                
   
            

            
                

            

            
                
                    	
                            Registrace obchodu | 
                        
	
                            Přihlášení obchodu | 
                        
	
                            Seznam obchodů | 
                        
	
                            Tracking pixel | 
                        
	
                            API dokumentace | 
                        
	
                            Specifikace XML feedu | 
                        
	
                            B2B blog | 
                        
	
                            Kontakt | 
                        
	
                            O Srovnáme.cz | 
                        
	
                            Pro média | 
                        
	
                            Ptáte se | 
                        
	
                            Selltoro automatizovaný marketing pro e-shopy | 
                        
	
                            Všeobecné obchodní podmínky
                        


                

            

        

        
            
                
                  © 2006–2024
                
            

            
                
                    
                    Sledujte nás
                
            

        

    


    



    
    
    
    
    
    
    


